לפני כבוד השופט אלון אינפלד

מבקשת
נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד

משיב
פלוני (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין ועו"ד
לאון קרסנו-ברודסקי

### החלטה

1. זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, על רקע כתב אישום, המייחס לו עבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. על פי עובדות כתב האישום המשיב והמתלונן, תושבי אילת, היו חברים. בלילה שבין 10.6.25 לבין 11.6.25 קבעו השניים להיפגש, נפגשו בפועל עובר לשעה 02:55, והגיעו יחד לחצר הסמוכה לבניין בו התגורר המשיב.

השני - מעצר בפיקוח אלקטרוני, במרחק גדול מהעיר אילת והמתלונן, בפיקוח ערבים אמינים ומשכנעים, ובהפקדת ערבויות כספיות הולמות.

**15. התוצאה היא אפוא, לכאורה, שהמשיב ייעצר עד תום ההליכים.** אולם, הסנגור מוזמן להציע הצעה באחד הכיוונים האמורים לעיל.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ה, 06 אוגוסט 2025
בפומבי, בנוכחות ב"כ המדינה עו"ד ורד כהנא, עו"ד
גאוסקין ומתורגמנית, המשיב שותף בהיוועדות חזותית.